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Caasing left
Carter gauche ;

Fig. Réf. / Order No. Description Désignation Pce.
1-5 < 285-01.921 Casing left Carter gauche 1
2 s 285-01.203 Bearing bush @ 20 Coussinet ¢ 20 i,
3 N 285-01.757 2223 Needle sleeve 12x20x13 Douille 8 aiguille 12x20x13 1
4 55 285-01.224 Washer 12,3x19,9x1 Rondelle 12,3x19,9x1 R
5 & 281-01.135 0il filler screw Ecrou de remplissage d'huile 1
6 < 285-01.901 Housing gasket Joint pour carter
when ordering 1 piece, par commande d'un piéoce,
a packet of 5 will be un paquet de cing sera
delivered. livre, 1
7 & 285-01.204 Shaft seal 20x28x6 Joint d'arbre 20x28x6 1
8 S DIN 625 6204 ¢3 Ball bearing 20x47x14 Roulement & billes 20x4Tx14 1
9 & DIN 84 BM 6x45 Cylinder bolt Vis cylindrique 2
10 S' 285-01.192 Rubber ring @ 123 Anneau en caoutchouc @ 123 1
15 s 285-01.194/ Shaft seal 20x30x7 Joint d'arbre 20x30x7 1
: e 285-01.210 Washer 42x51,9x0,05 Rondelle 42x%51,9x0,05 var.
12 < 285-01.211 Washer 42x51,9x0,1 Rondelle 42x51,9x0,1 var.
12 £ 285-01.212 Washer 42x51,9x%0,2 Rondelle 42x51,9x0,2 var.
13 < 285-01.197 Threaded pin M 8x154 Tige filetée M 8x154 2
14 S M 181 z 138 Press-fit bush Douille d'ajustage 2
16 S 285-05.208 Serew SY 17 Vis 4 tenons SW 17 1
17 S' DIN 7603 410x13,5 Sealing ring Bague d'étanchéité 1
18 3 285-01.183 Shaft seal 20x3%0x7/1 Joint d'arbre 20x30x7/1 1



Casing right
Carter droit

 Fig. Réef. / Order No. Description Designation Pce.
< 1-4 285-01.919 Caging right Carter droit
without rollers ganeg rouleaunx et
- without distance rings anneanx de distance 1
d 2 285-01.164 Stud Boulon 1
g 3  267-01.128 Bearing bush @ 16 . Coussinet ¢ 16 1
4 285-01.923 Bearing set Jeu de roulement
bonslieting ofs comprenants

1 Bearing bush §# 21,5 1 Coussinet ¥ 21,5

19 Rollexrs 3,5x6,5 19 Rouleaux 3%,5%6,5

1 Distance ring § 18 1 Anneau de distance § 18

{ Distance ring # 19 1 Annesu de distance § 19 1
&5 285-01.902 Housing gasket Joint pour carter

When ordering 1 piece, par commande d'un pidce,
a packet of 5 will be un paguet de cing sera

delivered livreé 1

S 6 DIN 1481 5280  Clamping sleeve Douille de serrage 3

g 7  DIN 625 16005/C3 Ball bearing 25x47x8 RBoulement 4 billes 25x47x8 1

< 8  DIN 625 6303 /C3 Ball bearing 17x4Tx14  Roulement & billes 17x47x14 1

g 9 DIN 933 M 10x18 0il drain plug Vig de vidange pour I'huile 1

< 10  DIN 7603 A10x13,5 Sealing ring Bague 4'étanchbité 1
S 11 285-01.210 Washer 42x51,9x0,05 Rondelle 42x51,9x0,05 var.

S 11 285-01.211 VWasher 42x51,9x0,1 Rondells 42%51,9x0,1 var.
< 11 285-01.212 Washer 42x51,9x0,2 Rondelle 42x51,9x0,2 var.
S 12  285-01.220 Shaft seal 20x30x8/1 Joint d'arbre 20x30x8/1 1
s 13  285-01.197 Fhreaded pin M 8x154 Tige filetée M 8x154 2
d 14 "~ DIN 84BM6x65x20 Cylinder bolt Vis cylindrique 1
=15 285-01.180 Cylinder bolt M 6 x 154 Vis cylindrique M 6x154 8
L 285-01.181 Cylinder bolt M 6 x 140 Vis cylindrigue M 6x140 3
857 17 M 181 z 138 Press-fit bush *  Douille d'ajustage 2
< 18 247-01.126 Model plate Plague minéralogique 1




Casing cover left, kickstartery
Couvercle de carter gauche, kicksiarter

Fig. Réf./ Order No. Description Désignation Poe.,
<) 285-01.177 Caging cover left Couvercle de carter gauche 1
< 2 DIN 84 BM 6x22 Cylinder bolt Vis cylindrique 1
g 3 DIN 84 BM 6x55 Cylindex bolt Vie cylindrique 2
N 4 285-05.333 Eickstarter spindle Arhre de kickstarter 1
d 5 265-05.255 Washer 22, 1x3%2x0,2 Rondelle 22,1x32x0,2 VAT,
s'5  265-05.257 Washer 22,1x32x0,3 Rondelle 22,1x32x0,3 var,
s 6 DIN 471 20x1,2 Retaining ring Jone d'arrét 1
s7 267-05.910 Dog cpl. Entratneur opl. 1
< 8 267-05.334 Brake spring Reasort de freinage 1
s 9 285-05.169 Starter gear Engrenage de démarrage 1
10  267-05.312 Washer 20,2x28x1,0 Rondelle 20,2x28x1,0 2
S 10 267-05.310 Washer 20,2x28x0,1 Rondelle 20,2x28x0;1 var.
S 10 267-05.3%13 Washer 20,2x28x0,5 Rondelle 20,2x28x0,5 var.
< 10 267-05.315 Wasgher 20,2x28x0,2 Rondelle 20,2x28x0,2 var,
< 99 285-05,209 Starter buffer Butde kick i
L DIN 5401 @ 5 Ball Bille 2
S 13 DIN 471 20x1,75 Retaining ring Jone d'arrét 1
S 14 285-05.207 Spring Ressort 1
g 15 265-05.245 Washer 16,2x28x1,0 Rondelle 16,2x28x1,0 1
W 16 285-05.674 Kickstarter lever cpl. Levier des kicketarter cpl. 1

=19 285-05.23%4 Kickstarter lever single Levier de kickstarter nu 1
N 18 285-05.332 +Ew Kickstarter sleeve sing. Douille nu 1
s 19 DIK 7 8x6x36 Cylinder pin Goupille cylindre 1
<20 DIN 5401 ¢ 8 Ball Bille 1
{21 267-05.319 Compressiong spring Ressoert de pression 1
s/ 22 - 285-05.299 Spring Regsort 1
<l 23  285-05.302 O-ring ¢ 12x2 Anneau 0 @ 12x2 1
d 25 DIN 472 22x1 Retsining ring Jone dtarrdt 1
q 26 DIN 760346,5x9,5 Sealing ring Bague d'etanchéite 1
N 28 DIN 912 M 8x25 C¥linder bolt Vis ecylindrique 1
g 24 285-05.300 Washer 12,1x16,5x1,0 Rondelle 12,1x16,5x1,0 1
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Cylinder, crankshaft®
Cylindre, vilebreguin

G 92

Fig. Béf. / Order No. Description Désignation Pce.
= 285-02.73%6 Cylinder with piston Cylindre avec piston 1
S 2  285-02.729 One-ring-piston § 54 Piston epl. § 54 1

Different tolerances Tolérances differentes

Indicate tolerance Indigquer la lettre de

letter being stamped tolérance étant estampee

on the cylinder head gur la téte du cylindre
3. 285-02.176 L-Piston ring @ 52x2 Segment de piston "L"g 52x2 1
4 DIN 73123 15x1,2 Retaining ring Anneau de retenue 2
5 285-02.637 Flange Bride ey
6 DINK 912 M 8x25 Cylindexr bolt Vis cylindrique 2
T DIN 433 8,4 Washer Rondelle 2
8 285-02.162 Gasket Bague d'btanchéité 9
9v”~ 285-02.152 Cylinder gasket Joint de cylindre 1
10 - 285-02.153 Cylinder head gasketl Joint de culasse de cylindre 1
11 285-04.108 Gasket for suction Joint pour tubulure

socket d'aspiration =

12 285-02.737 Cylinder head Culasee de cylindrs 1
d 13 DIN 1440 ¢ 8 Washer Rondelle 4
s 14 DIN 934 M 8 Hexagon nut Ecrou & six pans” 4
d 15 DIN 931 M 7x45  Hexagonm bolt Boulon & six pans 2
S 16 DIN 125 A 7,4 Washer Rondelle 2
o i | 285-03.908 MC, Crankshaft cpl. Vilebrequin cpl. 1
< 18 285-0%.139 Needle cage 15x19x20 Cage & aiguilles 15x19x20 1
< 19 285-03%.120 Piston pin # 15 Pourillon de piston § 15 %
d 20 285-03%.905 Ball bearing 20x§2x15 Roulement & billes 20x52x15 2

~ (M2o) = 10,55
285 -83. 903

d Ul « 20) A—S‘.a(y

7% So



Casing cover right, clutch
Couvercle de carter droite, embrayage

/ i
|
|

3735 34 33
it
pla e ©
=
L ./‘
|
|
|
!
|
|
|
|
|
L



———— .~ ——e . .t .

P TP g—li— gt -

Fig.

R&f. / Order No.

Description

Désignation
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285-01.922

DIK 625 6201 C3

265-06,602
281-06,114
281-06.,115
265-06,112
405-15,388

DIN 6799 8

DIN 471 8x0,8

265-06.104
265-06.106

DIN 7603 A10x13,5
DIN 936 M 10x1

265-06.109

DIN 84 AM 4x6
DIN 1481 3x12
DIN 7603 A6x10
DIN 85 AM 6x12

285-01.105

DIN 964 AM 5x20

285-06.101
285-06.603%
281-06. 166
265-06.130
285-06.131
265-06.127
261-06.155
285-06.107
284-06.104
265-06.202
285-06.108

DIN 934 M 4

285-06.115
285-06.116
285-06.111
285-06,112
285-06.113
285-06.114
285-06.605

Casing cover right

Ball bearing 11x32x10

Cluteh lever
Wagher 0,2 mm thiock
Washer 0,5 mm {thick
Spring

Sealing ring
Retaining washer
Bolt with groove
Retaining »ing
Clutch tongue

Set screw

Sealing ring
Hexagon nut
Retaining spring
Calinder bolt
Dowel

Sealing ring
Oval-head screw
Connector cap”
Oval-head screw
Pinion

Retaining plate
Disk

Clutch “plate
Clutech plate

Cover plate

Spring sleeve
Clutoh spring
Retaining sheat
Hexagon nut

Thrust plate
Hexagon nut

Needle bearing 10x24
Washer 10x24x1
Wagher 10, 1218x0,1
Wagher 10,1x18x0,2
Washer 10,1x18x0,4
YWasher 10,1x18x0,8
Thrust pin

Couvercle de carter droit

1
Roulement & billes 11x32x10 1
L

Levier d'emnbrayage
Rondelle 0,2

Rondelle 0,5 mm
Resport de Lopsion
Bague d'étanchéite
Anneau de retenue
Goujon de guidage

Jonc d'arrét

Languette d'embrayage
Vis de réglage

Bague d'étanchéeiths
Ecrou & six pans
Resgsort de retenue

Vis cylindrique

Boulon de tenaion
Bague d'étanchéite

Vis & t8te goutte de muif
Capot de raccordement
Vie & t&te goutte de guif
Pignon

Disque de retenmne
Lamelle

Disque d'embrayage
Disgue d'embrayage
Disque de recouvrement
Douille & ressort
Resgort d'embrayage
Plague de retenue
Ecrou & six pans
Plagque de pression
Exrou &8 six pans

Roulement & siguille 10x24

Rondelle 10x24x1

Rondelle 10,1x18=0, 1
Rondelle 10,1x18x0,2
Rondelle 10,1x18x0,4
Rondelle 10,1x18x0,8
Goupille de pression

1
Talse

R
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Carburettor, suction socket®
Carburateur, tubulure d'aspiration

Ba:
c PO




Some illustration are
not identical with the

parts

Quelgues pidces ne sont
pas identiquer avec les
illustrations

Fig. Béf. / Order No. Description Désignation Pce.
N 1 285-04.T37 carburettor 84/28/108) Carburateur 84/28/108 1
N = 235-04-206V/; Tube 98 mm long Tabe longeur 98 mm 1
W 285-04.205¢ Rubber sleeve @ 51,5 mm Douille @ 51,5 mm 1
3 285-04.978 Priming bubttom Pitillateur 1
4 251-04.932 Priming buttom spring Reasort de titillateur 1
5 251~-04.9%1 8plit pin Goupllle i
10 285~04.979 Needle jet size 2,70 Giocleur & aiguille 2,70 VL.
10 285-04.980 Needle jet size 2,73 Gieleur 4 aiguille 2,79 1
10 285-04.981 Needle jet size 2,76 Gicleur & aiguille 2,76 var.
11 285-04.912 Choke tube Diffuseur 1
12 285-04.961 Main jet size 118 Gieleur principal 118 Yar.
12 285~04.950 Main jet size 120 Giocleur principal 120 var.
12 285-04.964 Main jet size 125 Gicleuy principal 123 1
12 285-04.951 Main jet size 125 Gicleur principal 125 var.
12 285-04.960 Main jet size 130 Gicleur principal 130 var.
14 285-04.901 Idle running jet size 35 Gicleur de ralenti 35 var.
14 285 04.902 Idle running jet size 40 Gicleur de ralenti 40 1
15 220~-04.904 Air regulation screw Tis de réeglage d'air 1
16 285~04.915 Spring Resgort 1
19 285-04..946 Adjuster screw Vig de reglage 1
20 285-04.917 Spring Resaoxrt 1
21 285-04.957 Float housing with tube Carter de flotteur avec
tuyau de trop-plein 1
- 285-04.967 Filter body Corpe de tamimage
pour carter de flotteur 1
22 285-04.919 Gagket Bague d'étanchéité 1
23 285-04.920 Spring clip Ressort 1
24 285-04.921 Float Flotteur 1
25 285-04.97T7 Float needle with Aiguille de flotteur
clip avec etrisrx 1
26 285-04.923 Pin Tige 1
27 285-04.982 Gag slide Volet de gaz 1
28 285-04.983 Jet needle Aiguille de gicleur i
30 285-04.986 Slide spring Regsoet de volet 1
31 285-04.989 Cover plate Plague de couvercle 1
32 285-04.990 Rubber sealing ring Joint 1
34 267~04.93%8 Adjuster screw Vis de raglage 2
35 251-04.927 Lock nut Ecrou 2
36 547-1T7-111 Rubber sleeve Donille en caoutchouc 2
- 285-04.984 Retaining plate Plaquette de retenue g5
e 285-04.985 Spring plate Disque fde ressord 1
- 285-04.988 Slide spring short Resgort de volet 1
- 281-04.905 Fixation screw Vig de fixation 2
o 285-04.974 Suction socket fubulure d'aspiration
with rubber sleeve avec douille en caoutchoue 1
S 38 285-04.108 Gagket for suction Joint pour tuysu
| socket d'aspiration 1
< . DIK 435 6,4 Washer Rondelle 2
d .. DIN 934 M 6 Hexagon nut Ecrou 4 six pans 2
¢ (G9) 285-04.185 Tube Tuhe 1
N 40  285-04.987 287 Gas slide Volet de air 1
- DIN 3017 LA 40-60 Clamping clip Collier de tuyau 2



Gearbox, chain pinion
Boite de vitesses)
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285-05.637
265-05.178
265-05.177
265-05., 176
265-05., 175
265.05.179
285-05.903
285-05. 330
286-05.102
DIN 625 6003
DIN 5401 § 5
276-05.198
285-05.151

285-05.2453%
265-05.256
265-05.255
265-05.257
285-05.242
285~05.241
285-05.23%9
285-05.237
276-05.119

285-05.286
285-05.199
285-05. 200
285-05.201

652 K oS-

267-05. 310
267-05.315
267-05.3%12
285-05.609
278-05. 101
281-05. 152
281-05.153
285-05.334

‘285-05.673

Fig. Réf. / Order No. Description

Drive shaft

Washer 17,1x23x0,05
Washexr 17, 1x23x0, 1

Washex» 17, 1=23%x0,2

Washer 17,1x2%x0,5

Washer 17,1x23%0,8

Clutech wheel cpl.

Needle cage K17x21x13

Pinion single

Ball bearing 17x%35x10

Ball
Washexr 15,2x30x0,75

Hexagon nut M 15x1
lefthand

Gear wheel 18t speed 34t

Washer 22, 1x3%32x0,1
Washer 22, 1x3%2x0,2
Washer 22,1x3%32x0,3

Gear wheel 2nd speed 26t
Gear wheel 3rd speed 2§t
Gear wheel 4th speed 23%
Gear whesl 5th speed 719%

Hexagon nut M 15x1
righthand

Chain pinion 12 teeth
Chain pinion 13 teeth
Chain pinion 14 teeth
Chain . piaon'15 teeth

€

“ N
za%sher 20,212&10,1

Washer 20,2x28x0,2
Washer 20,2x28x1,0
Selector shaft
Ball @ 7
#Digtance ring @ 18
#Distance ring @ 19

¥Roller
DIN 5402 3,5x6,5

Pull cotter cpl.

¥gee also bearing set
page 3, ill. No. 4

Degignation

Arbre principal
Rondelle 17,1x23x0,05
Rondelle 117,1x23%0,1
Rondelle 17,1%25x0,2
Rondelle 17,1=2%20,5
Rondelle 17, 1x23%520,8
Roue d'embrayage cpl.

Cage & aiguilles K17x21x13

Pignon nu

Roulement & billes 27x35x10

Bille
Rondelle 15,2x3%0x0,75

Ecrou & six pans
filet & gauche

Pee.

var.,
var.
VaxXr.
Vaxr.,
var.

PN V) B ed -

1

Engrenage 1ere vit. 34 dents 1

Rondelle 22, 1x%2x0,1
Rondelle 22, 1x32x0,72
Rondelle 22,1x32x0,3

valr.
var.

vaxr,

Engrenage 2éme vit. 26 dents 1

Engrenage 3éme vit.

2% dents 1

Engrenage 4éme vit. 23 dents 1

Engrenage Seme vit.

fileét & droit

Pignon de chaine 12 dents
Pignon de chaine 13 dents
Pignon de chaine 14 dente
Pignon de chalne 15 dente

Rondelle 20,2x28x0,1
Rondelle 20,2%28x0,2
Rondelle 20,2x28x1,0
Axe baladeur

Bille @ 7

*Annean de distance @ 18
*Anneau de distance @ 19
*¥Rouleau

DIN 5402 3,5x6,5

Clavette coulissante cpl.

vage 3, fig. no. 4

19 dents.1

Beroun & six pans M 15x1

var.

var.
TAY.
var.
var.
1

20

19
1

*¥voir egalemént jeu de Joint

-11~



Gear change shaft
Arbre de sélectenr au pled

|
f—o : O W 0

Order No. Description

-—l
»

g 285-05.725 Gear change shaft copl. Arbre de sélectenr au pied
g 2 285-05.667 Gear change shaft single Arbre de sélecteur au pisd 1
§ 3  267-05.125 Bolt Boulon 1
~ 4 267-05.126 Compression spring Ressort de pression 1
§ 5  285-05.307 Latoh Cliquet 2
s 6 267-05.585 Spring Ressort 1
< T 285-05.310 Pawl guide rail Butoir de cliquet 1
¥ -~  DIN 660 2,6x6 Rivet Rivet 1
< B8 278-05.100 Heturn spring Reggort de rappel 1
S 9 267-05.244 Washer 16,2x22,8x0,1 Rondelle 16,2x22,8x0,1 var.
S 10 DIN A71 16x1 Retaining ring Jonc d'arrét 1
é 11V 283-05.716 wEJ  Foot shift lever Levier de sélecteur 1
4 12 616 z 25 Rubber sleeve Douille an caountchoue 1
4 13  DIN 933 M 6x16  Hexagon bolt Boulon 4 six pane 1
% 14  267-05.112 Setting bell Cloche de réglage 1
s 15  285-05.322 0-ring § 30 Anneau 0 @ 30 1
516  267-05.113 Shim Plaquette d'appui 2
< 17 - DIN 920 M 6x15 Oval-head screw Vie 4 t8te goutte de suif 2
4 18  267-05.130 Rubber oap. Capuchon en csoutohouna 1




CDI-gystem
d8lectronique

Allunage

g

o] O)—9
g [ free 20
|
' '- T P
/f ' i
, =24
| JME‘{-—--——b
Fig. Réf. / Order No. Description Désignation Pce.
- 285-07.728 M.C. CDI-system cpl. 58 W Allumage e@lectronique cpl. 1
1 €& 285-07.906 Flywheel single Volant nu 5 1
2 S 285-07.907 Armature plate cpl. Plague d'induit cpl. 1
3 & 284-07.904 Charging generator Charge gbnérateur d'induit
armature 1
4 S 285-07.903 Lighting coil 35 W Bobine d'éclairage 35 W 1
5 ¢ 285-07.905 Rear light coil 5 W Bobine de feu AR 5 W 1
6 S 285-07.904 Charging coil 18 W Bobine de charge 18 W 1
7 S 284-07.907 Electronic box Caisse @lectronique 1
8 S 265-07.914 Protecting-cap Chapeau de prodection 1
9 S 285-07.143 Plug housing Gaine de fiche 1
10 s 304-07.249 Plug sleeve Douille de fiche 4
11 & 285-07.13%9 Protecting cap Chapesu de protection 1
16 3 285-07.129 Retaining plate T3le de retenue 1
17 € 285-07.105 Cable grommet Gaine de c8ble 1
18 ¢ 283-07.100 Cable grommet Gaine de cfble 1
19 & 285-07.135 Fut with collar M12x1 Ecrou & aix pans M 12x1 1
20 9‘/ DIN 6888 3x3,7 Plate spring Resgort & disque 1
~-- S DIN 84 AM 4x16 Cylinder bolt Vis cylindrique 2
- 284-07.12 Washer .
-- 8 Df% 1%5 146,4 Haah:r ke %gg%:%i: 2 - 3
-- 4 DIN 934 M 6 Hexagon nut Ecrou & six pans 2
-- d 285-07.726 Spark plug socket with Capuchon sniiparasite
g cable avec cfble opl. 1
24 < 285-0T7.605 Spark plug W 280 M 1 Bougie d'allumage W 280 M 1 1
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Electrical equipment




aAuspuffanlage
Exhaust system

W " )

Q1Y Medd

W e ——
—I15 Y.
Vi s .
13 :
& i
11— -
U

| Hild Bestell-Nr, Bensnnung Degoription Stck.
| J1l. Order Ko. Fce.
| ,
| 1 520-22.714t// Auspuflf kpl, Exhaust silencer ecpl. 1
2 520-22.,906 NE~ Dampferrohr Damper tube Bingle 1
3 520-22.907 Il Steinwolle-Pressling Pressed article 1
| 4 DIN 953 M 6x10 Sechskantschraube Hexagon bolt 1
| Uk 520-22.908 Sicherungsblech Retaining sheet 1
* 2 517=-15.127 Zugfeder Draw spring 2
6 DIN 934 M B Sechekantmutter Hexagon nut 3
T DIN 127 B 8 Federring h\ apring washer 6
f 8 520-10.288 Schwingmetallpuffer Swing suspension buffer 3
| 9 DIN 9021 A B,4 Scheibe Washer 3
| 10 DIN 933 M Bx12 Sechskantschraube Hexagon bolt 3
| 11 520-22.139 Auspuffhalter Exhaust holder 1
| 12 DIN 934 M 6 Sechskantmutter Hexagon nut 1
13 DIN 127 B 6 Federring Spring washer 1
| 14 DIN 125 A 6,4  Scheibe Washer 1
| 15 DIN 933 M 6x16 sechekantschraube Hexagon bolt 1

Asbegtasci

g 1,5,

Asbegtos cord
# 1,5, 264 mm long




Rahmen, Ansauggeriuschdidmpfer, FuBrasten
Frame, damper, foot rests

g
Bild Bestell-Hr. Benennung Description Stck.
J1l. Order No. ks ___Poe.
=y g | 520-10.675 VB4 *Hahmen *Frame |
\ &4 ohne Verkleidung without cover for GS 125 1
- 520-10.361 Biichese (Kunststoff) Bush (plastic)s=rpreiemeef 2
- SAP=ETTe Signurheisbosokeot— Look—sat 1
3 520-10.T17 wE» GCerduschdimpfer kpl. Yoise damper cpl. 1
4 520-10.379¢ Dichtring @ 59 Sealing ring ¢ 59 1
5 520-10.324 Dichtring @ 34,8 Sealing ring @ 34,8 1
& 520-10.608v Filtereinsats Filter insert 1
7 520-10.901we«w, Filterdeckel kpl.. Filter cover cpl. 1
- DIN 7971 Zylinderblechachraube Cylinder bolt 1
BE 4,2:6,5
8 520-10.318 Schlauchschelle @ 76 Hoese clip @ 76 1
9 520-10.317 Faltenbelg Bellow 1
10 520-10.703 Schlauchschelle @ 46 Hose clip @ 46 1
11 520-10.6T74 Rahmenverkleidung GS 125 Cover for GS 125 1
- 520-10.253 Druckknopf Snap fastener 4
-- _DIN 84 AM 4x6 Zylinderschraube Cylinder bolt 4
520-14.731 ™Mufiraste links Foot rest left 1
17~ 520-14.732 Fudraste rechts Foot rest right 1
i —tdea i — Lommama e Robhber—eatoovTe 2
15 DIN 931 Sechgkantschraube Hexagon bolt 2
M Bx42x22
= 561=1T7.111 Sicherungsmutter M B Locking nut M B 2
- DIN 127 B 10 Federring Spring washer 4
- DIN 934 M 10 Sechskantmutter Hexagon nut 4
L_#—~\\—- 435=-10.900 Typschild Model plate 1
; Fahrgestell-Nr. angeben indicate frame No. "
-- DIN 1476 2x5 KEerbnagel Pin 2

*unbediggg Farbe angsben #state colour
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Wiring Diagramm 125 Enduro

Explanations to wiring-dingrom 125 Enduro

Scheinwerfor

2-Fadenlompe 6 ¥V, 30730 W
2-Fadenlampe & V, 215'W
Abblendlampa rat, 6V, 1,5'W

Hom
Abbleadschalter
Umichalter
Sicharung
Gloichsichter
Hremilichtachaller
Widersland
Zindssuln
Kobelscls

. Battar e
Sicherungsdose
Lichtstrom
Lindstrom
Schlufilecht
Lodestrom

Schwunglichimagaatzinder § V, 35-518 W
Mit farbigem FVC-Leck ¢a. 15 mm gekennzeichnnt

vialett

= blodk
=  white
- How
~ MU

= bhrown
= wiolael

headlomp
two-fllament bulb
twa-filomen! bulb
dimming-bulb, red
harn
dimming-swilch
change-over switdh
fuse

rectiftor

brake light swilch
restitence

ignition coil

set of cables
bollery

fuse box

light current
igaihien current
rear Light
dlotmﬁ cwurrent
fiywheel mogreto 4V, 35316 W
morked by coloured varnish PYC co. 15 mm

rol = ped
grin = green
rou = gray
qelgvrd = yellow.red
gris-ral = green-red
grov-schwors = groy-blodck

— -
—— A———— ——— A———e— A ——.  —  —
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Teleskopgabel, Lenkungslagersatz
Telescopic fork, ateering set

y 7 (=

- pr—

{—5 | 3l

[




Bild Bestell-Jir,

J1l. Order No. Pce.
“““__

1

520-12.900

220-12.721~

520-12.226~

DIN 7603 A6x10u~
DIK 933 Méx12:
DIN 931 MB8x40v
DIN 125 A 8,4¢

561=1T7.111 o
DIN 912 Mbox25«
DIR 4335 6,4+
20-12:271&
DIR 1481 4x10~

520-12,660 M
520-12,265 «
DIN 5401 4,5 @
520~12.267 &+
N20-12.266 v

520-12.264 ~
220-12.274 +
520-12.198 +«
DIF 127 B 6 +
DIN 934 M 6 =

520-12.263 t-
520=12.273+
520-12.2T72 -
520-12.661 v

- H20=-12.25T v

518-12.100 wexr
518-12.103 «
520-12.635 W GS
1871 2z 156 v
2e-(2 &4 MHC
DIN 5401 @ 6w
1871 =2 155 v
520=12.204 v
519-12.110 v_
520-12.143 ¢

DIN 137 B T v
DIN 933 M7x50v
520-12.188

Benennung

Teleskopgabel kpl.

Gabelfithrung links
mit Bild-lir. 3,4,5

Gabelflihrung rechts
mit Bild-Kr. 3,4,5

Wellendichtring

QH 32x42 G2/51
Dichtring
sechskantschraube
sechskantaschraube
Scheibe

Sicherungsmutter M 8
Zylinderschraube
Sdcheibe

O-Ring ¢ 6x1,5 mm
Spannhiiloe

Dmpferrohr
Eolben

Kugel
Jruckfeder
sechskantmitter

Gewindegtange
Fihrungeetiick
VerschluBschraube
Federring
Sechekantmutter

Pifropfen
YerschluBschraube
Drackfeder
Federtriper
Cabelrohr

Gummiring

Faltenbalg
Schlauchschelle @ 48
Gabelverbindungen unten
Gabellaufring

§Mnu-&-m‘ l;"-t.-‘,&_ U-L~.
ugel

Hahmenlaufring

Gabelverbindung ocben

Eegelmatter

Hutmatter

Federscheibe
sechskantschraube

Ose f. Gabelverbindung
unten

Description

Telescopic fork cpl.

Fork breaking left
with ill.-No. 3’4' 5

Fork breaking right
with ill.-Kr. 3,4,5

chaft seal

GH 32x42 G2/51
Sealing ring
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Wagher

Locking nut M 8
Cylinder bolt
Wagher

O-Ring @ 6x1,5 mm
Clamping sleeve

Damper tube

LPiston

Ball
Iiraw spring
Hexagon nut

Threaded bar
Guide piece
Locking screw
Spring washer
Hexagon nut

Plug

Locking screw (ooie rHeesd)
Draw spring

Spring support

Fork tube

o

Rubber ring

Bellow

Hose clip @ 48

Fork connection bottom
Fork bearing race

Ball

Frame bearing race
Fork connection top
Cone nut

Locking nut

opring washer
Hexagon bolt
Metal ring for fork

connection bottom

St

ck.

1
1
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Hinterradschwinge, EKettenechutz, Fedsrbein
Hear fork, chain guard, spring unit

Bild Bestell-Nr. Benennung Degcription Stck.

Jil. Order No. B ]
e e ——————___

1 520-14.739N&#. *Hinterradachwinge *Rear fork 1

2 520-14433%’%;r Elaatic-Biichee Elastic bush 2

3 520-14.216'N%“? Achee Axle 1

4 520-14.217 v Mutter Nut 2

5 DIK 127 B 16V Federring Spring washer 2.

é 520=-14.237 v Eappe Cap 2

T 520-14.734 NwW. Federbein kpl. Spring unit cpl. 2

|| - 520=-14.733 K Stofdédmpfer allein Chock absorber single 2
-  520-14.266 ¢ Druckfeder allein Drawv spring esingle 2

8 520-14.616 Kettenschutz c#fin guard 1

9 DIN 125 A 8,4 Scheibe Washer 4

10 DIN 137 B 8 Federscheibe Spring washer 4
? ! 11 DIN 931 MBx35 Sechelantschraube Hexagon bolt 4
' 12 561-17.111 Sicherungomutter M 8 Locking nut M 8 5
| | 13 DIN 9335 MBx16 Sechskantschraube Hexagon holt 2
| 14  520-14.143 Scheibe 8,5x17x1,5 mm  Washer B,5x17x1,5 mm 4
15 510-18.218 V Eettenfithrung Chain guide 1
16  520-18.617 v Platte Plate 13

17 DIH 125 A 6,4V Scheibe Washex 2

18 DIN 127 B 6 | Federring Spring washer 2

19 DIN 931 M6x45 ¥ Sechskantschraube Hexagon holt 2

L ild
%

o
i
i



-

A~  517=1T.110

Hild Bestell-Rr.
Jil., Order No.

1 520-18.615
2w 520-18.613%
3 DIN 127 B 10+

"\L;, DIH 954 M 10¥

DIN 127 B 8 v*
5  DIN 931 MBxT70~
7  DIN 933 M10x12+
849 520-18.703 Wewr,
- 520-18.118
10  DIN 931 M8x55Vv
11e~ 520-17.609 N ewr,
12  DIN 933 M6x22
13  DIN 934 M 6v
147 520-17.179 Nie
15  520-17.141%

16  DIN 931 M8x35M% Sechskantschraubeflesj )

- DI 7346 3x12
17 o 520-17.636 Hauwr,
18 DIN 125 A 6,4¢
-=- DIN 94 2x12

19 519-17.106 ¢

20 519-17.110 ¥

21l 433-17.100 ¥

22 428=1T7.103 -

s 517=1T7.103 #

24 V 520-21.606 P
25 517-21.113

~ 520-14.248
26 DIF 94 3x30
2Tv 517-21.109
28 v 520-21.106

a--'s o " 3 E

Motoraufhingung, FubBbremse, Radstinder
engine mounting, foot brake, centre prop

Benennung

Motortriger vorn
Schwingmetallpuffer
Federring
cechgkantmutter
Federring
Sachskantschraube
Sechskantaschraube

Motoraufhingung hinten

Elastic-Biichse
ocheibe 23x3538x4,5 mm
Sechekantschraube
FulSbremshebal
Sechskantechraube
Sechskantmutter
Lagermuffe

Ring

Spannhiilse
Bromsstange

ascheibe

splint

Bolzen

Feder
Sicherungsblech
Fligelmutter
Zugfeder

Hadetinder

Scheibe 19, 3x26,8x0,5
Scheibe 18,2x25,7x0,2
Scheibe 18,5x26x1
aplint

cugfeder

Lagerrohr

Description

Engine support
Rubber-metal buffer
spring washer
Hexagon nut

Spring washer
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Engine mounting rear
Flastic bush

Wagher 23x38x4,5 mm
Hexagon bolt

Foot brake lever
Hexagon bolt
Hexagon nut
Bearing sleeve
Ring—o - Rulby
Hexagon bolt
Clamping sleeve
Brake linkage
Washer

Split pin

Pin

Spring

Hetaining sheet
Wing nut

FPull spring

Prop

Washer 19, 3x26,8x0,5
Washer 18 ¥ 2125'710g 2
Washer 18,5x26x1
8plit pin

Draw spring

Bearing tube

o
0
©
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Hild Bestell-Nr. Benennung Description Stek.
Jil. Order HNo. Pcea.
- it 75 1 B e I ' o Him 1.60 A x 21 1
- 528=45+189 He Hferr—00=21 Stell cord tyre 3.00-21
RES Six Days 1
- 520=15,190 Schiauah 3.00-21 Tube 3.00-21 1
- 520—45+151 Faigenband 45431407 Tube bandage 18-19"/27 1
1 520-15.203 Innenspeiche m. Nippel Inner spoke with nipple
M 3,5x224,5/12,5 M 3,5%224,5/12,5 18
1 520-15.204 Ausgenspeliche m.Nippel Outer spoke with nipple
M 3,5x224,5/13,5 M 3,5%224,5/13,5 18
2 520-15.651 FabenkGrper allein Hub body single 1
3 DIN 934 M14x1,5 Sechskantmutter Hexagon nut 1
4 DIN 125 A 15 ccheibe Wagher 1
5  520~15.179 Steckachse § 15 Knock-out spindle @ 15 1
b DIK 625 gggg;/CS Eugellager 15x35x11 mm Ball bearing 15x35x11 om
rechts right 1
o DIN 625 6302Z/C3 Kugellager 15x42x13 mm Ball bearing 15x42x13 mm
— links left 1
T 520-15.262 Distanzrohr Spacer tube
g 15, 58,7 mm lang g 15, 58,7 mm long 1
B DIK 472 35x1:;5 Sicherungsring Retaining ring 1
9 520-15.900 Mitnshmer kpl. Dog cpl. 1
10 520-15.611 Nabendeckel allein Hub cover gingle 1
11 520-15.645 Bremsdeckel allein Brake plate aingle 1
12 515=15.100 Gewindestutzen Threaded socket 1
13 520-15.196 Tachoritzel Speedometer pinion 1
14 DIN 9045 25 Sprengring Circlip 1
15 520-15.195 Filaring Felt ring 1
16y 517-15.921 Bramsbacke Brake shoo
WEs nur paarwaeise lieferb. 1 pair 2
17 517-15.133 Zugfedar Draw spring 2
18 561=15.620 Bremsschlilssel Brake spindle 1
19 26T=-05.597 Scheibe Washer 1
20 405-15.388 Dichtring Sealing ring 1
21 517-15.607 Bremehebel Brake lever 1
22 DIK 127 B 8 Federring Spring washer 1
23 DIK 936 M Bx1 Sechskantmutter Hexagon nut 1
24 520=15.177 Ankerlasche Strip 1
25 DI 127 B 10 Federring Spring washer 1
26 DIK 9354 M 10 Sechskantmutter Hexagon nut 1
27 DIN 933 MG6x30 Sechekantechraube Hexagon bolt 1
28 DIN 125 A 6,4 Scheibe Washer 1
29 517-22.111 Sicherungsmutter M 6 Locking nut M 6 1
21




Hinterrad, Eette
Rear wheel, chain
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Bild Bestell-Nr. Senennung

Jll. Order No. . Pco,
M

Degeription Stck,

519-15,.123 Felge 1.65 B x 18 Him 1.85 B x 18 1
- 519=15.126 Heifen %.50-18 Six Daye Steel cord tyre 3.50-18 1
- 521-15.107 schilauch E 18 Tube E 18 1
- 520-15.186 Felgenband 18-19"/27 Tube bandage 18-19"/27 1
\\, : 1 520-15.207 Innenspeiche mit Nippel Inner epoke with nipple
M 3,5x157,5/12,5 M 3,5x157,5/12,5 18
1 220-15.208 - Aussenspeiche mit Nippel Outer gpoke with nipple
M 3,5x157,5/13,5 M 3,5x157,5/13,5 ‘99 18
2N 520-15.651 MNews, Nabenksrper allein Hub body single wea oL 1 1174
Erovi5.C0F g « A j173 . « e 1993
5 DIN 625 62022/C3/Rugellager 15x35x11 mm  Ball bearing 15x35x11 mm
rechtse right 1
3 DIN 625 6302Z/C3vKugellager 15x42x13 mm  Ball bearing 15x42x13 mm
links left 1
4 DIN 472 35:1,5-#‘Sichnrungaring Retaining ring? 1
= 3 520-15.262 Naw; Distanzrohr Spacer tube
| ¢ 15; 28,7 mm lang g 153 28,7 mm long 1
=~ = 520-15.231 N+, Nabenflansoh i ;¢ Hub flange 1«
¥ = 520-15,235 Nz, MitnehBer s Cush drive was 0§ 'g‘ff
| & DIN 931 MBx45 'SEEEEEEEfé%hraubew Hexagon holt 6
<% DIF 137 B8 Federscheibe J Spring wagher 6~
3 DIN 625 6004 Zv” Kugellager 20x42x12 mm Ball bearing 20x42x12 mm 2
O9v" 520-15.216 v Wellendichtring Shaft geal
25x42x6/1 mm 25x42x6/1 mm 1
11 520-15.209 ¥ Haltebfichae Retaining bush 1
12 520-15.246 M2<9, Fattenrad 46 ZihneGs Chain sprocket 46 teeth 1
14 561-17.111 v Sicherung®®ttet M  Locking mut X B 6 ‘
3 |
k_,! 13 520-15.644 V Bremedeckel allain Brake plate single 1 |
18 520-15.608 & Bremgschliiggel Brake epindle 1 I
19 267-05.597 Scheibe Washer 1 '
20  405-15.388 « Dichtring Sealing ring 1
21 520-15.632 + Bremshebel Brake lever 1 '
22 DIN 936 MBxir Sechakantmutter Hexagon nut 1 |
23 S 517-15.609 + Bremrbacke Brake ghoe |
nur paarweise lieferd. 1 pair 2 |
24 217=-15.133 ~ Zupfeder Draw spring 2 !
e3  520-15.613 ~ Kettenspanner links Chain tensgioner left 1
26  433-15.131 - Matter Nut 1 |
27  DIN 933 M7x50 ~ Sechskantschraube Hexagon bolt 2
28 DIN 934 MT .~ sechekantmutter Hexagon nut 2
29 520-15.614 Kettenspanner rechts Chain tensioner right 1
# 30 520-15.6535 Y% poverianche Strip 1
32 DIN 125 AB,4 ¢ Scheibe Washer 1
33 520=15.150 + Federbiigel Spring clip 1
54 DIN 933 MBx22+” Sechskantachraube Hexagon bolt 1
35 561=-17.111+ Sicherungsmutter M 8 Locking . nut M 8 1
36  520-15.206 7 Steckachee §§ 15 Enock-out spindle @ 15 1
38 520-18B.673w e Kette mit Schlof Chain with lock
\ ?‘ 1/2"x5/16", 118 Glied. 1/2"x5/16", 118 links 1
' x4z Einge Abbildungen )ind  Some illustrations are met

mit den Teilen pitht
identisch (
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Elektrische Ausriistung
Electrical equipment

—_— :
) — Bl -
¥ /" -ty i
\
Bild Beptell-HNr, Benennung Depoription Stck.
Jll, Order Ho, | Peoa.
1=8 517-=16,T43 scheinwerfereinsats Headlamp insert
6V$35/35 W 6V335/35 W
ochne Glithlampe without bulb 1
1 517-16.927 Glashaltering Lens retaining ring 1
2 519-16.901 Yerschlulechraube Locking screw 1
5  517-16,933 Sprengdraht (Stiick) Spring (piece) 6
4 517-16.928 Dichtung Gasket 1
5  517=16.929 Streuscheibe Glass 1
& 517-16,930 Reflekitor Reflector 1
T 517-16.931 Zugfeder Draw epring 1
B8 517-16.932 Lampenfassung Lamp holder 1
9 DIE 72601 Gliihlampe weiszs Bulb white 1
6V;B 35/35W
100 517=16.742 *Scheinwerfergehiusge *Headlamp casing 1
11 520-16.914 Eabeltiille Cable sleeve 1
12+ 520-16.915 KEabeltiille Cable slesave 1
17 520-16.604 *Scheinwerferhalter *Headlamp holder
links left 1
14 520-16.605% *Scheinwarferhalter *Headlamp holder
rechts right 1
15  520-16.655 *K1emme *Clamping A
16  DIN 933 MEx16 Sechakantschraube Hexagon bolt 4
17 DIN 933 MBx1B Sechskantschraube Hexagon bolt e
- DIN 9021 A 8,4 Scheibe Washer 2
-- DIN 125 A 6,4 Scheibe Washer 4
18  520-16.701 SchluBleuchte Rearlight
ohne Gliihlampe without bulb 1
12 520-16.900 Lichtaustritt Light outlet 1
20 DIF 72601 Glithlampe Bulb 1
6V3 SL 21-5W

\! *unbedingt Farbe ben *state colour

/-.




Elektrische Ausrilstung
Electrical equipment

Hild Besatell-Nr, Senennung Degcription Stck.
J1l. Orxrder = 1 Pce.
1 060 = 107 Batterie 6V3;8 Ah Battery 6V; B Ah 1
e 520-16.665 Batteriehalter Battery holder 1
2 520-16,.117 Cummiplatte 40x140x4 Fubber plate 40x140x4 1
& 514-10.118 Gummi 30 mm lang Rubber 30 mm long 3
5 520-16.610 Gummiband Rubber band 1
6 304-07.260 steckhiilsengehiuse Plug housing 1 |
T 304-07.249 Steckhiilse 7,4x0,3 dick Plug sleeve T7,4x0,3 thick §
8 304-07.276 Isclierhiilse Plug sleeve 6
9 520-16.255 Rundstecker Round plug 2
10 6160 z 237 Leitungaverbinder Cable coupler 1 |
11 DIN 72581 8 Sicherung Fuse 2 |
12 DIN 46247 6,3x1 Steckhiilsze Plug sleeve 10
13 517-16.935 Lichtechalter Light switch 1
14 520-16.T741 Blinkerschalter Flagher switch 1
15 500-16.703 Blinkleuchte o. Lampe Flasgher lamp without bulb 2
16 500-16.901 Lichtscheibe Glass lens 2
-— 500-16.902 gchraube M 14x0,75 screw M 14x0,75 2
- DIN 85 AM 3x10 Linsenschraube Cval-head screw 4
17 DIN 72601 6VK18W Gliihlampe Bulb 2
18 472-10.210 Cummitiille Rubber sleave 1
19  521-16.604 Blinkgeber 1x18W;6V Flasher unit 1x18W;67 1 |
- 521-16.140 Schutzhiille f.Blinkgeb. Cap f. flasher unit 1
20 520-16.257 Schutzkappe Protecting cap 2
21 520-16.725 Stopplichtachalter Stop light switch 1
22 520416.901 Schutzkappe Protecting cap 1
23 518-16.130 Gleichrichter Rectifier | 1
24 513-16.72482%.66. M3)Tachometer #60,M18x1,5 Speedometer @#60,M18x1,5 1 |
25 520-16.607 Tachospirale B85 mm lg. Speedometer flexible shaft 1 |
26 520-16.765 Horn 6V, 335 Hz Horn 6V,335 Hz 1
--  520-16.404 Schutzkappe f. Horn Protecting cap for Horn e !
1

Kupplungssatiick

Connecting piece




Lenker, Armaturen, Seilziige
Handlebar, armatures, cablesn

ALl OABLES
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Bild Besfell-Nr, Benennung Description Stck.
Jll. Order No. ____Paoe,

1 520-13.604 Lenker Handlebar 1
2 520-13.1351 Halter oben Mounting bracket top 2
3  520=15.132 Halter unten Mounting bracket bottom 2
4 DIN 931 MBxT5 Sechekantschraube Hexagon bolt 1
5 DIK 931 MB8xT75 Sechekanteschraube Hexagon bolt 1
- DIR 125 A 8,4 Scheibe | Washer 4
6 561=-1T7.111 Sicherungsmutter M &8 Locking nut M 8B 2
510-17.727 Bremshebel kpl., rechts Brake lever cpl. right 1
B 510-17.726 Xupplungshebel links Clutch lever cpl. left 1
9 520-17.909 Gelenkstiick | Joint | 1
10 520-17.910 Bremshebel allein ~ Brake lever single 1
11 520=-17.911 Kupplungshebel nllein Cluteh lever single 1
12 520-17.912 Hebeleschraube Laver porew 2
3 520-17.913% Sicherungsmtter M 6 Locking nut M 6 2
14 520=17.914 Deckel  Cover 2
15  ==mcecce== Nicht lieferbar Hot available -
16 520-17.916 Verstellschraube Adjuster screw 2
17 519-17.906 Faltenbalg Bellow 2
18 520-1T7.917 Schutzkappe Frotecting cap 2
16 520-17.918 Litnippel-Aufnahme Support f. soldered nipple 2
20 520-17.718 Gasdrehgriff kpl. Throttle twist grip epl. 1
21 520-17.219 Griffrohr kpl. Grip tube cpl. 1
22 520-17.921 GehEuse kpl. Housing epl. 1
23 520-17.920 Drehgrififiiberzug Grip cover 1
24 400-17.912 Linsenschraube Cval-head screw 1
29 520-17.922 Rindelschraube Enerled screw with
compression spring 1
26 520-17.923 Schutzkappe Frotecting cap 1
27  516-17.705 Festgriff links Fixed grip left 1
-- 520-17.620 Bremszug A1,6x1245 Bowden cable for brake
A 1,6x1245 1
28  42B8-1T7.715 Verstellechraube Ad juster screw 1
-=  520-17.621 Kupplungszug kpl. Bowden cable for clutch
A 1,6x1115 A 1,6x1115 1
29  515-17.T715 Verstellschraubs Adjuster screw 1
-=  520-1T7.634 Gaszugz A1,56x1106 Bowden cable for throttle
A 1,6x1106 1
30 428-17.635. Plastikdler Plagtic oiler 4
=  520-17.627 St rterzug A41,6x790 Starter cable A41,6x990 1
51 520=-1T7.T17 REegulierhebel kpl. Starter lever copl. 1
32 6B5-36.187 Halteklammer Retaining eclip 4




cchutzblecha, Bligel

Fairingsa, strap

B2AOE T
# PLATE

F&e THIL Cid B+
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Bild Bestell-Kr. Henennung Description Stck.
J1l. Order XNo. Pce.

520-19.162

520-19.635
e
517-19.124
520-19.637
520-19.163
M1806 = 59
520-19.608
600 = 5
520=19.151

DIN 933 M6x16
DIN 125 A 6,4
DIN 933 M6x25
517-22.111
517-21.114

1501 = 1019
DIN 934 M 6

Yorderradschutzblech
Biigel oben

n hedlle
Bigel unte

ghdmr$§~d~
Distanzstiick
Hinterradschutz hlech
Abstiitzwinkel
Gummitiille

Halter
Schwingmetallpuffer

runstetoffplattie
400 mm lang, 1 mm dick

sechskantschraube
Scheibe
sechokantschraube
Sischerungsmutter M 6

Gummischeibe

Scheibe 6,2x22x1 mm

Sechskantmutter

Front wheel mud guard
Hount;n bracket, to
s LS w9

Hountlng bracket. bnttom

Distance piece

Hear wheel mud guard
Angle

Hubber sleeve

Holder

Rubber-metal buffer

Plastic plate
400 mm long, 1 mm thick

Hexagon bo'=
Wagher

Hexagon bolt
Locking nut M 6

Hubber washer
6,5x20x3,5 mm

Washer 6,2x22x1 mm
Hexagon nut

4@.4&)_1_»_5_;1-5-&
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i |
Tank, Sitzbank, Riickblickspiegel :
fuel tank, bench seat, mirror |
N
|
|
!
7
!
Bild Bestell-Nr, Benennung Description atelk. i
J1ll. Order No, L Pod. |
1 520-20.718 *Tank ohne Benzinhahn *Fuel tank without fuel tap 1 |
\\— g 432-2Q.610 Tankverschlufl . Tank cap 1 |
V'3  440-20.100 Plakette Plaque 2 |
L4 520-20.176 Plaketts Plague 2
2 434-20,.703 Benzinhahn kpl. Fuel tap cpl, 1 |
= DIN 73379 Sy.390 Benzinschlauch Fuel tube
: Coroplast ASx9x290 plastic AS5x9x290 1
6 520-20.145 Biichse 11,5x20x22 Bush 11,5x20x22 2
T 520-20.167 Blichse 8,2 mm Innen.g Bush @ 8,2 mm 2
-  DIN 931 MBx40 sechekantachraube Hexagon bolt 2
8 520-10.288 Schwingmetallpuffer Swing suspension buffer 1
“ 520-20.179 Biichee B,6x22x15 Bush 8,6x22x15 1 :
= DIN 551 MBx35 Gewindestift FPin 1
\ - 520-20,705 Werkzeugsatz Tool kit 1
-~ 520-20.619 Steckechliissel SW 22 Box spanner SW 22 1 |
e 10 520-21.623 Sitzbank Bench seat 1
-- 512-21.701 Rickblickspiegel Mirror cpl. 1
. == 512-21.100 Klemmatiick Clamping piece 1 |
\Hr.- *unbedingt Farbe angeben ¥*state colour

|

0
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Ausbesserungslack
Tin repair varnish

Bild Bestell-Nr, Henennung Dascription stck.
Jll. Order No. : Pce.
-  005-02.060 1/8-Kilo-llose Ausbesserungslack = racing-rot

1/8 kilo tin repair varnish racing red

|

- 005-02.038 1/8-Kilo-Dose Ausbesserungslack = renn-silber
fiilr Schutzbleche
1/8 kilc tin repair varnish = racing-silver

for farings

ZUNDAPP GS 125




